Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

08.04.13              № 34/13

Председателю комитета по

физической культуре и

спорту Санкт-Петербурга

Авдееву Ю.В.

Уважаемый Юрий Васильевич!

 Просим выделить дополнительное финансирование в размере 90450р. на участие

сборной команды Санкт-Петербурга в Чемпионате России (г.Валдай, г.Псков) согласно

прилагаемой смете.

Смета  № __
 Вид спорта ОРИЕНТИРОВАНИЕ

Наменование мероприятия: ЧиП России

Место мероприятия: г. Валдай, г.Псков

Сроки мероприятия:  17-24.05

Количество дней соревнования: 8 дней

Количество спортсменов: 8

КЭК (код
экономическ

ой)

Вид расходов Расходы, относимые к
данному виду расходов

Утвержде
но по
смете,
руб.

Фактиче
ские

расходы
, руб.

222 транспортные услуги
8+1 представитель=

2000р./СПб-Валдай-СПб
18000= 18000,00

Итого по коду расходов 222:   18000,00

290

расходы на питание по
350р./д.

8+1 представитель=
3150р./деньХ 8 25200= 25200,00

расходы на проживание
по 750р./д.

8+1 представитель=
6750р./деньХ 7

47250= 47250,00

Итого по коду расходов 290:
  72450,00

ИТОГО

  90450,00

С уважением,

Президент Федерации          Д.В. Куприенко